
      
 

                           公益社団法人  泉佐野納税協会 

                          会 長  山岸 彌平 

                          源泉部会長  重里 豊彦 
 

 【演 題】  〇「源泉徴収事務及びインボイス制度」 

  【日 時】  令和４年９月７日（水）11:00～12:00 

 【場 所】  泉佐野納税協会 ３F 会議室（泉佐野税務署隣） 

 【講 師】  〇 泉佐野税務署 法人課税第一部門職員 

 【問合せ】  公益社団法人泉佐野納税協会 ℡072－462－0634 

   ● 経理・人事担当者向けの研修となります。 

   ● お申込みは、FAX 又は TEL にて 9 月 1 日迄にお願い申し上げます。(定員 24 名) 

   ● ご参加の場合はマスクの着用をお願いいたします。 

   ● 研修会場は窓を開け、換気に十分留意します。  

   ● 当日、体調の優れない方はご来場をお控えください。 

 

 ※なお、新型コロナウイルス感染症拡大の状況により、中止となる可能性もありますこ 

  と、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 この用紙のまま切り取らず、FAX４６２－９６７３迄お申込みください。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊参加申込書（9/7）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

上記にご記入いただいた申込書の個人情報は、当協会よりお問い合わせ等のみ使用させていただきます。 

 

【事前の質問事項】 

 

事業所名  所在地  

電  話  氏 名 
 

（外   名） 

メールアドレス 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 


